
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 139 del 18/02/2011 
 

OGGETTO: Liquidazione di spesa per fornitura computer destinato all’Ufficio 
demanio del servizio attività Produttive del settore 1. 

 
L’anno duemilaundici, il giorno 18 del mese di febbraio alle ore 11.00 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con provvedimento prot. n. 16 del 
3.12.10. 
 
RICHIAMATE: 
− le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E.L., approvato con D.Lgs. 18.08.2000, 

n. 267; 
− la deliberazione della G.M. n. 8 del 25.01.2010 con la quale è stato definito il PEG per 

l’anno 2010; 
 
PREMESSO che con propria determinazione n. 803 del 23/12/2010 è stata impegnata la 
somma di euro 1.100,00  sul cap. 840 del bilancio 2010; 
 
CONSIDERATO che la fornitura è stata affidata alla ditta F.lli Sisofo Sas, ditta risultata più 
conveniente alla gara predisposta dal servizio att. Produttive; 
 
VISTA la fattura n. 79 del 31 gennaio  2011 della ditta F.lli Sisofo di Sisofo F. & C. Sas, di 
euro 1017,60 compreso iva e riscontrata la  regolarità della fornitura; 
 
RITENUTA la necessità di provvedere alla liquidazione della suddetta fattura; 
 

DETERMINA 
 
1. Liquidare, per l’acquisto del computer ( completo di monitor e gruppo di continuità), alla 

ditta F.lli Sisofo di Sisofo F. & C. Sas, con sede a Pescara  viale G. Marconi 270/6, 
partita iva 01107200683, la fattura n. 79 del 31/01/2011, di Euro 1.017,60 compreso iva, 
con bonifico bancario come indicato nella fattura; 

 
2. Prelevare la somma di euro 1017,60 al cap. 840 del bilancio 2010, che ne risulta 

provvisto come da impegno di spesa n. 803 del 23/12/2010; 
 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio Commercio e Attività Produttive 



3. Dare mandato al Dirigente servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 
vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

  
 

 IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

  
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
( Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

  
 

 
CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona 
dal 03/032011 e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 


